
T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 02/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

et sucre Sucre semoule

Abricots Abricot

Betteraves rouges HVE au vinaigre de
framboise

Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise,
Vinaigre de framboise, Huile, Sel fin, Eau,
Betterave

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Fish & chips Poisson pané Gluten, Lait, Poissons

Frites Frites

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Nuggets végétarien Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 03/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips

Crème dessert caramel Bio Crème dessert Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fruit Pique Nique Pomme

Pastèque Pastèque

Sandwich Ciabatta fromage - beurre Ciabatta, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich Ciabatta jambon - Beurre* Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché fromage - beurre Pain hot dog, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché jambon - beurre* Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Spaghettis Bio Spaghettis, Huile, Sel fin Gluten

Tomate cerise Tomate cerise

façon carbonara au jambon* Jambon blanc, Sauce béchamel , Eau, Crème
fraîche, Lardons fumés, Échalote Lait

façon carbonara végétarienne Sauce béchamel , Crème fraîche, Eau, Haché
végetal, Échalote Gluten, Lait

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 04/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips

Fruit Pique Nique Pomme

Roulé végétal Rouleau végétal Gluten, Oeufs

Sandwich Ciabatta fromage - beurre Ciabatta, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich Ciabatta jambon - Beurre* Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché fromage - beurre Pain hot dog, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain brioché jambon - beurre* Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Saucisse blanche* Saucisse blanche Lait

Smoothie mûre - banane Mûre, Banane, Sucre semoule, Eau

Taboulé frais ( semoule Bio, concombre,
tomates et maïs)

Huile, Concentré de fruit, Eau, Sel fin,
Tomate, Maïs, Menthe, Concombre, Semoule
de blé

Gluten, Sulfites

Tomate cerise Tomate cerise

Tomme grise Tomme Lait

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 05/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Batavia Salade batavia

Chips nature Chips

Fromage frais nature Spécialité fromagère Lait

Fruit Pique Nique Pomme

Lasagne bolognaise
Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate,
Tomate, Tomate, Basilic, Sauce béchamel ,
Eau, Sel fin, Eau, Boeuf Haché, Lasagnes à
garnir, Muscade, Sel fin, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Lasagnes aux légumes et fromage de brebis
Ratatouille , Basilic, Ail, Brebis, Sauce
béchamel , Eau, Muscade, Sel fin, Lasagnes à
garnir, Emmental

Gluten, Lait

Sandwich Ciabatta fromage - beurre Ciabatta, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich Ciabatta jambon - Beurre* Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché fromage - beurre Pain hot dog, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché jambon - beurre* Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 06/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brique fleurie Brie Lait

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Chili sin carne (haricots rouges et maïs) Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de
Tomate, Tomate, Ail, Poivron mélange

Chips nature Chips

Fruit Pique Nique Pomme

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sandwich Ciabatta fromage - beurre Ciabatta, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich Ciabatta jambon - Beurre* Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché fromage - beurre Pain hot dog, Camembert, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich pain brioché jambon - beurre* Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait

Tarte au fromage blanc
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Jaune
d'oeuf liquide, Arôme, Farine de blé, Fond de
tarte brisée, Fromage blanc, Crème fraîche

Gluten, Lait, Oeufs

Tomate cerise Tomate cerise

vinaigrette Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


